13

PRIMA

piscop. Mauritanæ & reliquos Episcopos African. <sup>o</sup> Epist. 1. ad Decentium. <sup>p</sup> Epist. ad Anast. & alias passim. <sup>q</sup> In decreto de scriptis Apocryph. <sup>r</sup> In epist. ad Anast. August. <sup>s</sup> In epist. ad Eutherum. <sup>t</sup> In epist. ad Vigil. Episc. <sup>v</sup> Lib. 4. Registri epist. 32. & alias sæpè. <sup>a</sup> Teste Iulio primo, in epist. ad Oriental. Episc. & in epist. ad Episcop. Antioch. citatq; ad eam rem, can. 18. & 19. qua de re lege præsertim Melch. Canum, l. 6. de locis Theolog. c. 4. <sup>b</sup> Actioe 1. & 2. & 3. <sup>c</sup> In sentent. Mennæ, cont. Anthimum. <sup>d</sup> In suggest. Synod. Agathonis approbata, act. 8. 13. & 17. <sup>e</sup> In epist. Synod. Adrian. l. approbata, act. 2. <sup>f</sup> In epist. Ignat. Patriarch. Constantinopol. ad Adrian. II. approbata in eadem Synodo. <sup>g</sup> Refertur 96 d. c. Bene. <sup>h</sup> Refertur 25 q. 2. c. Si quis. <sup>i</sup> Refertur cap. Damnamus, de sum. Trinit. l. 6. <sup>k</sup> Epist. 89 ad Episcop. per Viennensem prouinciam constitutos.

<sup>a</sup> Epist. 1. ad Iacobum.

<sup>b</sup> Epist. 2. & 3.

<sup>c</sup> Epist. 1. ad Episc. Afric.

<sup>d</sup> Epist. ad ees Orthodox.

<sup>e</sup> Pius in epist. ad omnes Eccles.

<sup>f</sup> In epist. ad Theopil. Episcop. Alexand.

<sup>g</sup> In epist. ad Episcopos per Siciliam constitutos.

<sup>h</sup> Epist. 1. ad Episcopos per Antioch. prouin. constitutos.

<sup>i</sup> Epist. 3. ad Episc. Campaniæ & Tuscianæ.

<sup>k</sup> Epist. ad Episcopos Hispaniæ.

<sup>l</sup> Iulius 1. in Epist. ad Orientales pro causa Diui Athanasij.

<sup>m</sup> In epist. ad D. Athanas. & reliquos Alexandria congregatos.

<sup>n</sup> In epist. ad Steph. Archiep.

<sup>o</sup> Epist. ad Anast. August.

<sup>p</sup> In epist. ad Eutherum.

<sup>q</sup> In epist. ad Vigil. Episc.

<sup>r</sup> In epist. ad Anast. August.

<sup>s</sup> In epist. ad Eutherum.